Hingga akhir September 2025, BRI mencatatkan kinerja
keuangan yang solid dengan laba bersih secara konsolidasi sebesar Rp41,2 triliun, ditopang oleh pertumbuhan
pembiayaan UMKM serta pengelolaan risiko yang terjaga. “Dividen interim yang akan dibagikan sebesar Rp137
(seratus tiga puluh tujuh rupiah) per saham dan akan dibayarkan kepada pemegang saham yang tercatat dalam
Daftar Pemegang Saham (DPS) pada tanggal pencatatan (recording date) yang telah ditetapkan,” ujar Dhanny.
(Emiten News)

Domestic & Global News

Domestic News
BEI Buka Opsi Evaluasi, Aturan FCA Bakal Dikaji Ulang